Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тёсовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	      04 марта 2020 г.
	№
	69

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 1994 года № 78-ФЗ «О библиотечном деле» (в редакции с 29.10.2019 года, введенной Федеральным законом от 01.05.2019 № 93-ФЗ), администрация Ям-Тёсовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Дополнить раздел 1 Административного регламента предоставления Ям-Тёсовским ЦКД Ям-Тёсовского сельского поселения муниципальной услуги «Библиотечное обслуживание», утверждённого постановлением администрации Ям-Тёсовского сельского поселения от 14.05.2012 г. № 63 пунктом 1.6. следующего содержания:

      «1.6. Порядок доступа к фондам библиотек, перечень основных услуг и условия их предоставления библиотеками устанавливаются в соответствии с уставами библиотек или локальными нормативными актами организаций, структурными подразделениями которых являются библиотеки, законодательством Российской Федерации о защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и (или) развитию, законодательством Российской Федерации о государственной и иной охраняемой законом тайне и законодательством об обеспечении сохранности культурного достояния народов Российской Федерации».
2.  Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

      администрации Ям-Тёсовского сельского поселения Лужского
      муниципального района Ленинградской области в сети Интернет http://yam-tesovo.my1.ru/.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
           Глава администрации

           Ям-Тёсовского сельского поселения                                   А.Е. Хабаров
О внесении дополнений в Постановление администрации Ям-Тёсовского сельского поселения от 14.05.2012 года    № 63 «Об утверждении административного регламента предоставления Ям-Тёсовским ЦКД Ям-Тёсовского сельского поселения муниципальной услуги «Библиотечное обслуживание»